

PRZEMYSŁ CERAMICZNY





Syntetyczne smary i oleje Aluchem dla przemysłu ceramicznego

Szerokie know-how firmy Aluchem w zakresie smarów syntetycznych o wysokiej wydajności pozwoliło na opracowanie pełnej gamy produktów do pras hydraulicznych, suszarek, łańcuchów, łożysk tocznych, wentylatorów i innych typów maszyn.

W pełni syntetyczne środki smarne Aluchem spełniają najsurowsze wymagania eksploatacyjne, także pod względem trwałości maszyn.

	Części smarowane	Smarownice Aluchem
SMAROWNICE OLEJOWE	Prasy hydrauliczne	Alusynt® Dinal PS 46
	Suszarki pionowe	Alusynt® HTCL 150
	Suszarki poziome z łańcuchem trans.	Alusynt® Dinal PS 32
	Przekładnie młyna i innych urządzeń	Alusynt® X EP 220
	Przekładnie młyna ciągłego	Unionplast A
SMAROWNICE SMAROWE	Suszarki poziome	Alugrease® Super 2
	Łożyska wentylatora	Alugrease® Super 2 HD
	Łożyska rolek i wałków	Alugrease® Super 2 HD
	Punkty smarowania (łożyska itp)	Alugrease® Super 2 HD
	Przekładnie młyna nieciągłego	Alugrease® Super 2 HD



Najważniejsze cechy i zalety syntetycznych olejów i smarów Aluchem

→ Wydajniejsze smarowanie

→ Doskonała odporność na utlenianie

→ Większa ochrona przed zużyciem i korozją

→ Niższy współczynnik tarcia, który minimalizuje:

- degradację wewnętrznych powierzchni obwodu, części mechanicznych
- zużycie energii

→ Mniej wycieków

→ Doskonała kompatybilność z elastomerami i powłokami

→ Bardzo wysoki naturalny indeks lepkości



OIL LUBRICATION GREASE LUBRICATION

→ Doskonała odporność na wysokie ciśnienie i wysokie temperatury

→ Optymalna przyczepność i niski współczynnik tarcia dynamicznego

→ Odporność na wodę



W 2001 roku firma Aluchem wypuściła na rynek pierwszy biodegradowalny smar i jest dziś uznawana za pioniera w dziedzinie biosmarów o niskim wpływie na środowisko, których stosowanie jest szczególnie ważne w wrażliwych środowiskach.

Dzięki konserwacji predykcyjnej jesteśmy w stanie współpracować z klientami, gwarantując produkty o większej trwałości, co skutkuje zmniejszeniem zużycia i niższymi kosztami w porównaniu z konserwacją zapobiegawczą.

Dostępne są standardowe lub niestandardowe pakiety analityczne dostosowane do potrzeb klienta.

Aluchem oferuje swoim klientom usługę monitorowania używanych olejów zgodnie z przepisami ASTM i ISO w celu oceny stanu mechanicznego smarowanych urządzeń, aby zapobiec ewentualnym awariom lub awariom.

Aluchem posiada certyfikat ISO: UNI EN ISO 9001:2008

dotis.it



Oleje i smary na zamówienie Plany smarownicze Kursy szkoleniowe Analiza olejów i smarów

Ponad 40 lat doświadczenia w branży



Aluchem S.p.A.
Via Abbiategrasso - 20080 Cislano (Mi) Italy
phone +39 0290119979 fax +39 0290119978 info@aluchem.it www.aluchem.it



Dystrybucja w Polsce MAPE SMARY sp. z o.o.
info@mapesmary.pl Leśniakowizna
tel. +48 604 476 498 ul. Kasprzykiewicza 149
www.mapesmary.pl 05-200 Wołomin